COGNOME E NOME

ALBONICI LOREDANA
BARBONI BARBARA
BARLATTANI ALBERTA
BIANCHI LUIGI
BOLLERO PATRIZIO
BONANNO ELENA
CANTONE LUCIANO
CARAMIA MASSIMILIANO
CERRONI LOREDANA
CESAREO MASSIMO
COCCIA SIMONA
COSTACURTA MICAELA
COSTANZA GIROLAMO
COTTONE MARIA LUISA
DI CARLO FABIO
DIOMEDI MARINA
DIVIZIA MAURIZIO
DOCIMO RAFFAELLA
DOLCI ALESSANDRO
FLORIS ROBERTO
GALASSO MARIA JOSE'

GARACI FRANCESCO GIUSEPPE

GASPARRI LUCA

GIAMBENEDETTI MARIA BEATRICE

GIANNETTI ILARIA
GRELLI SANDRO
INTRONA VITO
LOMBARDI FRANCESCO
MAGRINI ANDREA
MAMPIERI GIANLUCA
MANENTI GUGLIELMO
MANNO MICHELE
MARTINELLI EUGENIO
MARTINELLI FRANCESCO
MASSUCCI DANIELA
MIELE FERDINANDO
MINIERI MARILENA
MORELLO MARIA
MORNATI STEFANIA
NERI ANNA
NICOTRA VINCENZO
NUCCI CARLO

COMPONENTI COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO_COMPENSI LIQUIDATI NEL MESE DI LUGLIO 2020

CODICE FISCALE

LBNLDN56H45C413Y
BRBBBR73S61E472U
BRLLRT76A56H501T
BNCLGU65A25F205T
BLLPRZ71C11F7040
BNNLNE59P50H501P
CNTLCN74D24F839S
CRMMSM72E11H501V
CRRLDN63B63H501I
CSRMSM58C17E834Q
CCCSMN75M58H501P
CSTMCL74S63H501B
CSTGLM73B13C351X
CTTMLS64M547326Q
DCRFBA83L27A345N
DMDMRN66E41H501)
DVZMRZ51D22H5010
DCMRFL58R58D086S
DLCLSN71A05H501H
FLRRRT53H06H5010
GLSMIJS61C427600E
GRCFNC74D17H501A
GSPLCU73H25H5010
GMBMBT65P61H501D
GNNLRI82H58H501B
GRLSDR59T12H501K
NTRVTI74C14A662W
LMBFNC67L17B519T
MGRNDR67A02H501N
MMPGLC70P20H501K
MNNGLL73H23H163I
MNNMHL75C111L219B
MRTGNE72P0SH501M
MRTFNC69R30H501C
MSSDNL64E65H501T
MLIFDN56R10E224S
MNRMLN58L61F839R
MRLMRAG68H55F888M
MRNSFN56D41H501T
NRENNA58M521639T
NCTVCN65M09MO088S
NCCCRL68A25H501D

INCARICO

COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO
COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO
COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO
COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO
COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO
COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO
COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO
COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO
COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO
COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO
COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO
COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO
COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO

SERVIZIO DI VIGILANZA ESAME DI STATO
COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO
COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO
COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO
COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO
COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO
COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO
COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO
COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO

SERVIZIO DI VIGILANZA ESAME DI STATO

FUNZIONI DI SEGRETERIA ESAME DI STATO

COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO
COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO
COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO
COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO
COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO
COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO
COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO
COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO
COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO
COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO
COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO

SERVIZIO DI VIGILANZA ESAME DI STATO
COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO
COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO
COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO
COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO
COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO
COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO

RUOLO

Professori Associati
Personale non docente
Ricercatori Universitari
Ricercatori Universitari

Professori Associati

Professori Associati
Ricercatori Universitari

Professori Ordinari
Ricercatori Universitari
Ricercatori Universitari
Ricercatori Universitari
Ricercatori Universitari

Professori Associati
Personale non docente

Ricercatori Legge 240/10 - t.det
Ricercatori Universitari

Professori Ordinari

Professori Ordinari

Professori Associati

Professori Ordinari
Personale non docente

Professori Ordinari
Personale non docente
Personale non docente

Ricercatori Legge 240/10 - t.det

Professori Associati

Professori Associati

Professori Associati

Professori Ordinari
Ricercatori Universitari

Professori Associati

Professori Associati

Professori Associati

Professori Associati
Personale non docente
Personale non docente
Ricercatori Universitari
Ricercatori Universitari

Professori Ordinari
Ricercatori Universitari
Personale non docente

Professori Ordinari

LORDO

441,55
46,47
462,19
433,81
462,19
441,55
134,25
134,25
462,19
433,81
47,76
462,19
880,15
180
47,76
433,81
433,81
544,83
462,19
431,23
433,81
513,87
60
361,52
241,32
524,19
170,37
136,83
516,45
462,19
431,23
185,85
129,09
134,25
433,81
300
441,55
441,55
962,79
433,81
50,34
516,45

MESE

NN NN NN N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N Y

ANNO

2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020



OTTRIA LILIANA
PASQUARELLI ROBERTO
PIETROIUSTI ANTONIO

PISANI ANTONIO

QUADRINI FABRIZIO
REGOLI MASSIMO
RICCI FEDERICO
RINALDI ZILA
SAGGIO GIOVANNI
SCHILLACI ORAZIO
SCIARRA MARCO
STROLLO RODOLFO MARIA
TEDESCHI VALENTINA
TOSCHI NICOLA
VOLPI FABIO

COMPONENTI COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO_COMPENSI LIQUIDATI NEL MESE DI LUGLIO 2020

TTRLLN60OM67G197B
PSQRRT54L09H501D
PTRNTN54B04F943D
PSNNTN67D18F839W
QDRFRZ74H23G9640
RGLMSM63T12H501I
RCCFRC59D17E779W
RNLZLI70E70B963B
SGGGNN64C14H501W
SCHRZO66D27H501W
SCRMRC59H11H501A
STRRLF57S28F477A
TDSVNT65T65H501G
TSCNCL74L19H501D
VLPFBA72M11H501J

COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO
COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO
COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO
COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO
COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO
COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO
COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO
COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO
COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO
COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO
COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO
COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO
COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO
COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO
COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO

Ricercatori Universitari
Personale non docente
Professori Associati
Professori Associati
Professori Associati
Ricercatori Universitari
Professori Associati
Professori Associati
Ricercatori Universitari
Professori Ordinari
Personale non docente
Professori Ordinari
Personale non docente
Professori Associati
Personale non docente

462,19
431,23
433,81
516,45
144,57
129,09
433,81
183,27
139,41
431,23
433,81
54,21

433,81
431,23
49,05

N N NN N N N N N N N N NN

2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020



COGNOME E NOME

ALVARO ROSARIA
ALVARO ROSARIA
BUONOMO ERSILIA
BUONOMO ERSILIA
CAMMARANO ANDREA
CAMMARANO ANDREA
CARLESIMO GIOVANNI
CASSARINO SALVATORE ANTONIO
CERVONI CINZIA
CERVONI CINZIA
CHIRICOLO GAETANO
COLAMARTINO DANTE
DI GIROLAMO STEFANO
GALASSO CINZIA
GIACOMINI PIERGIORGIO
GIGANTI MARIA GABRIELLA
MAURICI MASSIMO
MAURICI MASSIMO
MAZZONE LUIGI
PASSALI FRANCESCO MARIA
PICA FRANCESCA
PICA FRANCESCA
PIERANTOZZI MARIANGELA
PISANO CALOGERA
RUVOLO GIOVANNI
SAGGIO GIOVANNI
SANTONI RICCARDO
SANTUCCI ROBERTO
SCAFURI ANTONIO
SIRACUSANO MARTINA
TICCONI CARLO
VELLONE ERCOLE
VELLONE ERCOLE

CODICE FISCALE

LVRRSR63E55H5010
LVRRSR63E55H5010
BNMRSL56P69H703V
BNMRSL56P69H703V
CMMNDR66H06H501P
CMMNDR66H06H501P
CRLGNNS59C051712G
CSSSVT58M251535R
CRVCNZ58E49H501Y
CRVCNZ58E49H501Y
CHRGTN65B22H2247
CLMDNT62E31H501V
DGRSFN66R26H501B
GLSCNZ59T56H501F
GCMPGR57L23H501F
GGNMGB55B50H501)
MRCMSM66H04H501N
MRCMSM66H04H501N
MZZLGU74A17C351K
PSSFNC76E17H501A
PCIFNC59P58H501Q
PCIFNC59P58H501Q
PRNMNG64H61H501K
PSNCGR82D41F126Z
RVLGNN53HO5H2698B
SGGGNN64C14H501W
SNTRCR49A15D612F
SNTRRT51H19H501A
SCFNTN56P061641B
SRCMTN86H45H501W
TCCCRL59H16H501N
VLLRCL69H10G838S
VLLRCL69H10G838S

INCARICO

COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO
COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO
COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO
COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO
COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO
COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO
COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO
COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO
COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO
COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO
COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO
COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO
COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO
COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO
COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO
COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO
COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO
COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO
COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO
COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO
COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO
COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO
COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO
COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO
COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO
COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO
COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO
COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO
COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO
COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO
COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO
COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO
COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO

COMPONENTI COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO_COMPENSI LIQUIDATI NEL MESE DI SETTEMBRE 2020

RUOLO

Professori Ordinari
Professori Ordinari
Professori Associati
Professori Associati
Ricercatori Universitari
Ricercatori Universitari
Professori Associati
Ricercatori Universitari
Personale non docente
Personale non docente
Ricercatori Universitari
Personale non docente
Professori Ordinari
Professori Associati
Professori Associati
Ricercatori Universitari
Ricercatori Universitari
Ricercatori Universitari
Professori Associati
Ricercatori Universitari
Professori Associati
Professori Associati
Professori Associati

Ricercatori Legge 240/10 - t.det

Professori Ordinari
Ricercatori Universitari
Professori Ordinari
Professori Ordinari
Ricercatori Universitari

Ricercatori Legge 240/10 - t.det

Ricercatori Universitari
Professori Associati
Professori Associati

LORDO

1022,81
519,03
940,17
436,39
829,17
436,39
593,85
469,93
730,17
436,39
437,68
940,17
524,19
552,57
441,55
441,55
829,17
436,39
469,93
441,55
818,17
436,39
469,93
437,68
520,32
441,55
431,23
441,55
437,68
469,93
469,93
551,17
436,39

MESE

(o Vo Vo Vo Ty Vo Vo R Uo T Uo Vo Vo I U o Uo I Uo R Uo N Uo Vo N Uo i Uo Vo Vo T Vo N Vo BN Vo N Uo Vo B o I Vo T Uo B Vo B Vo N (o B Vo A (o ]

ANNO

2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020



