COGNOME E NOME	CODICE FISCALE	INCARICO	RUOLO	LORDO	MESE	ANNO
ALBONICI LOREDANA	LBNLDN56H45C413Y	COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO	Professori Associati	441,55	7	2020
BARBONI BARBARA	BRBBBR73S61E472U	COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO	Personale non docente	46,47	7	2020
BARLATTANI ALBERTA	BRLLRT76A56H501T	COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO	Ricercatori Universitari	462,19	7	2020
BIANCHI LUIGI	BNCLGU65A25F205T	COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO	Ricercatori Universitari	433,81	7	2020
BOLLERO PATRIZIO	BLLPRZ71C11F704O	COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO	Professori Associati	462,19	7	2020
BONANNO ELENA	BNNLNE59P50H501P	COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO	Professori Associati	441,55	7	2020
CANTONE LUCIANO	CNTLCN74D24F839S	COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO	Ricercatori Universitari	134,25	7	2020
CARAMIA MASSIMILIANO	CRMMSM72E11H501V	COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO	Professori Ordinari	134,25	7	2020
CERRONI LOREDANA	CRRLDN63B63H501I	COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO	Ricercatori Universitari	462,19	7	2020
CESAREO MASSIMO	CSRMSM58C17E834Q	COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO	Ricercatori Universitari	433,81	7	2020
COCCIA SIMONA	CCCSMN75M58H501P	COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO	Ricercatori Universitari	47,76	7	2020
COSTACURTA MICAELA	CSTMCL74S63H501B	COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO	Ricercatori Universitari	462,19	7	2020
COSTANZA GIROLAMO	CSTGLM73B13C351X	COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO	Professori Associati	880,15	7	2020
COTTONE MARIA LUISA	CTTMLS64M54Z326Q	SERVIZIO DI VIGILANZA ESAME DI STATO	Personale non docente	180	7	2020
DI CARLO FABIO	DCRFBA83L27A345N	COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO	Ricercatori Legge 240/10 - t.det	47,76	7	2020
DIOMEDI MARINA	DMDMRN66E41H501J	COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO	Ricercatori Universitari	433,81	7	2020
DIVIZIA MAURIZIO	DVZMRZ51D22H501O	COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO	Professori Ordinari	433,81	7	2020
DOCIMO RAFFAELLA	DCMRFL58R58D086S	COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO	Professori Ordinari	544,83	7	2020
DOLCI ALESSANDRO	DLCLSN71A05H501H	COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO	Professori Associati	462,19	7	2020
FLORIS ROBERTO	FLRRRT53H06H501O	COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO	Professori Ordinari	431,23	7	2020
GALASSO MARIA JOSE'	GLSMJS61C42Z600E	COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO	Personale non docente	433,81	7	2020
GARACI FRANCESCO GIUSEPPE	GRCFNC74D17H501A	COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO	Professori Ordinari	513,87	7	2020
GASPARRI LUCA	GSPLCU73H25H501O	SERVIZIO DI VIGILANZA ESAME DI STATO	Personale non docente	60	7	2020
GIAMBENEDETTI MARIA BEATRICE	GMBMBT65P61H501D	FUNZIONI DI SEGRETERIA ESAME DI STATO	Personale non docente	361,52	7	2020
GIANNETTI ILARIA	GNNLRI82H58H501B	COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO	Ricercatori Legge 240/10 - t.det	241,32	7	2020
GRELLI SANDRO	GRLSDR59T12H501K	COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO	Professori Associati	524,19	7	2020
INTRONA VITO	NTRVTI74C14A662W	COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO	Professori Associati	170,37	7	2020
LOMBARDI FRANCESCO	LMBFNC67L17B519T	COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO	Professori Associati	136,83	7	2020
MAGRINI ANDREA	MGRNDR67A02H501N	COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO	Professori Ordinari	516,45	7	2020
MAMPIERI GIANLUCA	MMPGLC70P20H501K	COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO	Ricercatori Universitari	462,19	7	2020
MANENTI GUGLIELMO	MNNGLL73H23H163I	COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO	Professori Associati	431,23	7	2020
MANNO MICHELE	MNNMHL75C11L219B	COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO	Professori Associati	185,85	7	2020
MARTINELLI EUGENIO	MRTGNE72P09H501M	COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO	Professori Associati	129,09	7	2020
MARTINELLI FRANCESCO	MRTFNC69R30H501C	COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO	Professori Associati	134,25	7	2020
MASSUCCI DANIELA	MSSDNL64E65H501T	COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO	Personale non docente	433,81	7	2020
MIELE FERDINANDO	MLIFDN56R10E224S	SERVIZIO DI VIGILANZA ESAME DI STATO	Personale non docente	300	7	2020
MINIERI MARILENA	MNRMLN58L61F839R	COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO	Ricercatori Universitari	441,55	7	2020
MORELLO MARIA	MRLMRA68H55F888M	COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO	Ricercatori Universitari	441,55	7	2020
MORNATI STEFANIA	MRNSFN56D41H501T	COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO	Professori Ordinari	962,79	7	2020
NERI ANNA	NRENNA58M52I639T	COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO	Ricercatori Universitari	433,81	7	2020
NICOTRA VINCENZO	NCTVCN65M09M088S	COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO	Personale non docente	50,34	7	2020
NUCCI CARLO	NCCCRL68A25H501D	COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO	Professori Ordinari	516,45	7	2020

COMPONENTI COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO_COMPENSI LIQUIDATI NEL MESE DI LUGLIO 2020

OTTRIA LILIANA	TTRLLN60M67G197B	COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO	Ricercatori Universitari	462,19	7	2020
PASQUARELLI ROBERTO	PSQRRT54L09H501D	COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO	Personale non docente	431,23	7	2020
PIETROIUSTI ANTONIO	PTRNTN54B04F943D	COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO	Professori Associati	433,81	7	2020
PISANI ANTONIO	PSNNTN67D18F839W	COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO	Professori Associati	516,45	7	2020
QUADRINI FABRIZIO	QDRFRZ74H23G964O	COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO	Professori Associati	144,57	7	2020
REGOLI MASSIMO	RGLMSM63T12H501I	COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO	Ricercatori Universitari	129,09	7	2020
RICCI FEDERICO	RCCFRC59D17E779W	COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO	Professori Associati	433,81	7	2020
RINALDI ZILA	RNLZLI70E70B963B	COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO	Professori Associati	183,27	7	2020
SAGGIO GIOVANNI	SGGGNN64C14H501W	COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO	Ricercatori Universitari	139,41	7	2020
SCHILLACI ORAZIO	SCHRZO66D27H501W	COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO	Professori Ordinari	431,23	7	2020
SCIARRA MARCO	SCRMRC59H11H501A	COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO	Personale non docente	433,81	7	2020
STROLLO RODOLFO MARIA	STRRLF57S28F477A	COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO	Professori Ordinari	54,21	7	2020
TEDESCHI VALENTINA	TDSVNT65T65H501G	COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO	Personale non docente	433,81	7	2020
TOSCHI NICOLA	TSCNCL74L19H501D	COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO	Professori Associati	431,23	7	2020
VOLPI FABIO	VLPFBA72M11H501J	COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO	Personale non docente	49,05	7	2020

COGNOME E NOME	CODICE FISCALE	INCARICO	RUOLO	LORDO	MESE	ANNO
ALVARO ROSARIA	LVRRSR63E55H501O	COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO	Professori Ordinari	1022,81	9	2020
ALVARO ROSARIA	LVRRSR63E55H501O	COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO	Professori Ordinari	519,03	9	2020
BUONOMO ERSILIA	BNMRSL56P69H703V	COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO	Professori Associati	940,17	9	2020
BUONOMO ERSILIA	BNMRSL56P69H703V	COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO	Professori Associati	436,39	9	2020
CAMMARANO ANDREA	CMMNDR66H06H501P	COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO	Ricercatori Universitari	829,17	9	2020
CAMMARANO ANDREA	CMMNDR66H06H501P	COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO	Ricercatori Universitari	436,39	9	2020
CARLESIMO GIOVANNI	CRLGNN59C05I712G	COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO	Professori Associati	593,85	9	2020
CASSARINO SALVATORE ANTONIO	CSSSVT58M25I535R	COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO	Ricercatori Universitari	469,93	9	2020
CERVONI CINZIA	CRVCNZ58E49H501Y	COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO	Personale non docente	730,17	9	2020
CERVONI CINZIA	CRVCNZ58E49H501Y	COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO	Personale non docente	436,39	9	2020
CHIRICOLO GAETANO	CHRGTN65B22H224Z	COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO	Ricercatori Universitari	437,68	9	2020
COLAMARTINO DANTE	CLMDNT62E31H501V	COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO	Personale non docente	940,17	9	2020
DI GIROLAMO STEFANO	DGRSFN66R26H501B	COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO	Professori Ordinari	524,19	9	2020
GALASSO CINZIA	GLSCNZ59T56H501F	COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO	Professori Associati	552,57	9	2020
GIACOMINI PIERGIORGIO	GCMPGR57L23H501F	COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO	Professori Associati	441,55	9	2020
GIGANTI MARIA GABRIELLA	GGNMGB55B50H501J	COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO	Ricercatori Universitari	441,55	9	2020
MAURICI MASSIMO	MRCMSM66H04H501N	COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO	Ricercatori Universitari	829,17	9	2020
MAURICI MASSIMO	MRCMSM66H04H501N	COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO	Ricercatori Universitari	436,39	9	2020
MAZZONE LUIGI	MZZLGU74A17C351K	COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO	Professori Associati	469,93	9	2020
PASSALI FRANCESCO MARIA	PSSFNC76E17H501A	COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO	Ricercatori Universitari	441,55	9	2020
PICA FRANCESCA	PCIFNC59P58H501Q	COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO	Professori Associati	818,17	9	2020
PICA FRANCESCA	PCIFNC59P58H501Q	COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO	Professori Associati	436,39	9	2020
PIERANTOZZI MARIANGELA	PRNMNG64H61H501K	COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO	Professori Associati	469,93	9	2020
PISANO CALOGERA	PSNCGR82D41F126Z	COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO	Ricercatori Legge 240/10 - t.det	437,68	9	2020
RUVOLO GIOVANNI	RVLGNN53H05H269B	COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO	Professori Ordinari	520,32	9	2020
SAGGIO GIOVANNI	SGGGNN64C14H501W	COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO	Ricercatori Universitari	441,55	9	2020
SANTONI RICCARDO	SNTRCR49A15D612F	COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO	Professori Ordinari	431,23	9	2020
SANTUCCI ROBERTO	SNTRRT51H19H501A	COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO	Professori Ordinari	441,55	9	2020
SCAFURI ANTONIO	SCFNTN56P06I641B	COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO	Ricercatori Universitari	437,68	9	2020
SIRACUSANO MARTINA	SRCMTN86H45H501W	COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO	Ricercatori Legge 240/10 - t.det	469,93	9	2020
TICCONI CARLO	TCCCRL59H16H501N	COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO	Ricercatori Universitari	469,93	9	2020
VELLONE ERCOLE	VLLRCL69H10G838S	COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO	Professori Associati	551,17	9	2020
VELLONE ERCOLE	VLLRCL69H10G838S	COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE ESAME DI STATO	Professori Associati	436,39	9	2020